
C 230/36 CS Úřední věstník Evropské unie 8.7.2019

Věc T-37/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 8. května 2019 — Stirlinx Arkadiusz Kamusiński v. EUIPO — Heinrich 
Bauer Verlag (Brave Paper)

(Věc T-37/18) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie — Námitkové řízení — Přihláška slovní ochranné známky Evropské unie Brave 
Paper — Starší národní slovní ochranná známka BRAVO — Relativní důvod pro zamítnutí zápisu — Nebezpečí 

záměny — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (EU) 2017/1001 — Pojmová podobnost“)

(2019/C 230/44)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobce: Stirlinx Arkadiusz Kamusiński (Varšava, Polsko) (zástupce: M. Pruszczyk, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: J. Ivanauskas, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Heinrich Bauer Verlag KG (Hamburk, 
Německo) (zástupci: U. Grübler, S. Engels a Ch. Engelmann, advokáti)

Předmět

Žaloba proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 15. listopadu 2017 (věc R 391/2017-4) týkajícímu se námitko-
vého řízení mezi společností Heinrich Bauer Verlag a Stirlinx Arkadiuszem Kamusińskim.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Stirlinx Arkadiuszovi Kamusińskému se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 104, 19.3.2018.

Spojené věci T- Rozsudek Tribunálu ze dne 14. května 2019 — Guiral Broto v. EUIPO — Gastro & Soul (Café del Sol a CAFE 
DEL SOL)

(Spojené věci T-89/18 a T-90/18) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie — Námitkové řízení — Přihláška slovní a obrazové ochranné známky Evropské 
unie Café del Sol a CAFE DEL SOL — Starší národní obrazová ochranná známka Café del Sol — Důkaz o existenci, 
platnosti a rozsahu ochrany starší ochranné známky — Překlad — Právo na to se hájit — Článek 95 odst. 2 nařízení 

2017/1001“)

(2019/C 230/45)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobce: Ramón Guiral Broto (Marbella, Španělsko) (zástupce: J. L. de Castro Hermida, advokát)


	Věc T-37/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 8. května 2019 — Stirlinx Arkadiusz Kamusiński v. EUIPO — Heinrich Bauer Verlag (Brave Paper) (Ochranná známka Evropské unie — Námitkové řízení — Přihláška slovní ochranné známky Evrops...
	Spojené věci T- 89/18 a T- 90/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 14. května 2019 — Guiral Broto v. EUIPO — Gastro & Soul (Café del Sol a CAFE DEL SOL) (Ochranná známka Evropské unie — Námitkové řízení — Přihláška slovní a obrazov...

